
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 1 п. 7 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Касприка О.В. щодо збільшення у 2015 році видатків міського бюджету на 

виконання Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Старокостянтинова на 2014 – 

2018 роки і Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції та 

членів їх сімей - мешканців м.Старокостянтинова в частині фінансування оздоровлення 

обдарованих дітей та дітей учасників АТО, керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

  

вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Касприка О.В. заступнику міського голови, начальнику фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради Камінській В.К., начальнику управління соціального 

захисту виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. та начальнику управління у 

справах сім’ї та молоді виконавчого комітету міської ради Томчуку О.В. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 


